SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsrrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊucn E TECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 302 DE 24 DE AGOSTO DE 2()I8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAI DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da comperência que
lhe foi delegada pela Portaria n' 460. de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Processo Disciplinar Discente, responsável por apurar os fatos
ocorridos e relatados no Memo. n' 027 /2018 - DEBT - Campus Petrolina. Processo no

23300.000699.20 I 8-66.

SERVIDOR SIAPE
ARMANDO FERREIRA DO NASCIMENTO 105r900
ALMAI DOS NASCIMENTO SANTOS 2002822
EDNALDO PEREIRA DE ARAUJO tt06t77
HOSANA MARIA NOGUEIRA LEITE 1780469
SAULO HENRIQUE CASTRO REIS

2. DETERMINAR o prazo de 3O(rinta) dias para a conclusão dos trabalhos

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

t-.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

1758654